
 
__01.12.2020_ №__682_ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
 И.О. МЭРА  ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О ВКЛЮЧЕНИИ В СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ ПАМЯТНИКА ПАВШИМ 
ВОИНАМ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 

 
 

Руководствуясь п.3.3 раздела 3 Положения «Об учете и ведении реестра 
районного муниципального имущества» утвержденного решением Думы 
«Осинского района» от 10.11.20023г. № 303, ч. 4 ст. 55, ч. 1 ст. 36 Устава Осинского 
муниципального  района, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Включить в состав муниципальной казны объект основных средств, 
сооружение – памятник павшим воинам в Великой Отечественной войне, 
расположенный по адресу: Иркутская обл., Осинский р-н, с.Оса, ул. Свердлова, 
находящийся в собственности Осинского муниципального района, балансовой 
стоимостью 1 (один) рубль 00 копеек. 
 2. Начальнику отдела по учету и отчетности администрации Осинского 
муниципального района (Махутовой Н.В.) включить в состав муниципальной казны 
вышеуказанный жилой дом. 
          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Осинского 
муниципального района. 
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству. 

 
 
 

  И.о. мэра Осинского муниципального района                                     Б.М. Хошхоев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


